
PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO DA PÓS-GRADUAÇÃO ‒ PSPG/PVZN 2025/2
EDITAL

EDITAL Nº 24/2025/PVZN - CGAB/IFRO - PÓS-GRADUAÇÃO
UNIDADE ACADÊMICA

POLO CACOAL/RO ‒ POLO UAB
RELATÓRIO

Resultado FINAL
CURSO

Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão em Educação a Distância
TIPO

ESPECIALIZAÇÃO
MODALIDADE

ENSINO A DISTÂNCIA - EaD
TURNO

ENSINO A DISTÂNCIA – EaD

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

1 290912 EDINARA RIBEIRO GONÇALVES SILVA 05/06/2025 04:14 30/10/2001 Pos-
Pardo

2 290926 LUCAS COLQUE DOS SANTOS 05/06/2025 12:13 01/08/2003 Pos-AC

3 290928 KELLY CRISTIANE CATAFESTA (TESTE CEA) 05/06/2025 13:24 26/08/1987 Pos-AC

4 290932 ALESSANDRO DE SOUZA REIS 05/06/2025 14:28 23/08/2000 Pos-AC

5 290934 KELLY COLOMBO DE LIMA 05/06/2025 14:57 07/10/1987 Pos-AC

6 290937 ADRIANA HONORATO PRIETO 05/06/2025 16:05 13/12/1982 Pos-
Pardo

7 290941 ROSELY NERI BARBOSA RUPPENTHAL 05/06/2025 17:25 11/05/1980 Pos-
Pardo

8 290947 KáTIA KAROLINI AMARO EL ALAM 05/06/2025 18:45 22/06/1997 Pos-AC
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9 290949 MATHEUS FUZINELLI FANTINI 05/06/2025 18:53 26/08/1998 Pos-PCD

10 290969 MAGNA FERREIRA COSTA 05/06/2025 21:24 01/12/1994 Egresso
IFRO
Pós

11 290975 MARIA LUIZA DE SOUZA MOURA 05/06/2025 21:43 24/09/1973 Pos-AC

12 290986 MARYAM RODRIGUES RAMOS 06/06/2025 00:15 23/01/1991 Pos-AC

13 290998 ÉLCIO DUARTE NUNES 06/06/2025 13:21 16/06/1990 Pos-PCD

14 291006 AMANDA FERREIRA DA SILVA 06/06/2025 14:42 22/03/1990 Pos-AC

15 291011 DANIELLE DE JESUS WOOD REIS 06/06/2025 15:26 22/10/1979 Pos-
Pardo

16 291026 ITALO DE PAULA CASEMIRO 06/06/2025 19:53 12/09/1989 Pos-AC

17 291070 PAULO CESAR DE FIGUEIREDO 08/06/2025 09:54 07/05/1981 Pos-PCD

18 291071 SHANDY DAVID CASTRO CUNHA 08/06/2025 10:30 20/10/1989 Pos-AC

19 291167 JEDSON GALDINO 09/06/2025 14:03 04/08/1985 Pos-
Pardo

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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20 291241 MARCíLIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 09/06/2025 21:01 12/02/1983 Pos-AC

21 291260 LEON SACHA VIEIRA OLIVER 09/06/2025 23:30 23/04/1994 Pos-AC

22 291272 KEILA CAROLINE RODRIGUES DA COSTA 10/06/2025 00:27 13/03/1998 Egresso
IFRO
Pós

23 291295 THALIA DIAS LOPES DE LIMA 10/06/2025 03:59 20/02/1989 Pos-
Pardo

24 291296 ANAEL SOUZA DE MELO 10/06/2025 04:07 05/07/1998 Pos-AC

25 291305 THIAGO APARECIDO DE OLIVEIRA SANTOS 10/06/2025 12:47 03/09/1996 Pos-AC

26 291311 SARA GONZAGA LOPES 10/06/2025 13:20 04/09/1997 Pos-AC

27 291318 JAMINNE DE SOUZA SANTOS 10/06/2025 14:04 03/04/2001 Pos-
Preto

28 291330 ANA PAULA GOES DOS SANTOS PINHEIRO 10/06/2025 15:36 31/05/1983 Egresso
IFRO
Pós

29 291364 FELYPI TEOFILO MACHADO DOS ANJOS 10/06/2025 19:56 21/09/1984 Pos-PCD

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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30 291442 KATIA ROSA MEDEIROS ALVES DOS SANTOS 11/06/2025 16:55 23/05/1986 Pos-AC

31 291471 JERCIARA TEIXEIRA LOPES 11/06/2025 19:56 10/12/1988 Pos-AC

32 291489 MARIA SUELY GOMES NUNES 11/06/2025 21:29 03/11/1973 Pos-AC

33 291578 MARCOS PAULO LISBOA 12/06/2025 13:12 22/02/1981 Pos-AC

34 291704 AMANDA THAIS BRANCO DE LIMA 13/06/2025 04:37 24/08/2000 Pos-AC

35 291745 MARIO CLAUDINO LISBOA 13/06/2025 16:03 27/05/1997 Egresso
IFRO
Pós

36 291751 THAÍS BARBOSA CARDOSO 13/06/2025 17:10 24/09/1994 Pos-AC

37 291887 RAFAELA CORREA DA SILVA 14/06/2025 18:49 05/09/2000 Pos-AC

38 292087 SAMUEL RYAN SANTANA DA SILVA 16/06/2025 04:27 04/04/2002 Pos-AC

39 292099 LíGIA KAREN NOBRE GIRãO 16/06/2025 11:07 17/07/1999 Pos-AC

40 292224 GLEICY MARIA DA SILVA COSTA 16/06/2025 20:57 20/01/2002 Pos-
Pardo

Pos-AC

#
N.
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(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 23 de Julho de 2025 - 10:25 Página 4 de 37



41 292235 MARIA LAURA ROCHA BORGES 16/06/2025 21:35 22/03/1998 Pos-AC

42 292265 DAYANE REINHOLZ RUIZ 16/06/2025 23:55 17/07/2000 Pos-AC

43 292270 FRANCISCO MIGUEL CORREIA DA SILVA 17/06/2025 00:27 29/09/1991 Pos-
Preto

44 292279 GARDêNIA MARIA DE SOUSA ARAUJO 17/06/2025 01:18 01/08/1980 Pos-AC

45 292280 ALESSANDRA NOVAES SIMPLICIO 17/06/2025 01:20 24/02/1989 Pos-AC

46 292281 ROSALINE SOUSA DA SILVA DE CARVALHO 17/06/2025 01:23 28/10/1984 Pos-AC

47 292291 NICOLE SOUZA DA SILVA 17/06/2025 01:56 29/06/1998 Pos-
Preto

48 292295 ALINE SOUSA DA CRUZ 17/06/2025 02:38 13/02/1989 Pos-AC

49 292314 GABRIELA MELO VELOSO 17/06/2025 11:45 05/06/1999 Pos-AC

50 292324 LUCILA DE SENA MATOS 17/06/2025 13:15 25/11/1977 Pos-
Pardo

51 292348 TIAGO CESAR FERREIRA 17/06/2025 15:17 22/10/1986 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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52 292356 TAMIRIS RAIANY VIVEIROS NASCIMENTO CARDOSO 17/06/2025 16:16 30/07/1996 Pos-
Pardo

53 292390 LISANDRA DA SILVA CAMPREGHER NEVES 17/06/2025 20:20 02/03/1989 Pos-AC

54 292426 POLYANA MARQUES LIMA RODRIGUES 18/06/2025 02:10 12/06/1990 Pos-AC

55 292428 CARLOS EDUARDO DE BARROS 18/06/2025 02:16 23/02/1986 Pos-AC

56 292436 ANDREIA BORGES LUSTOSA 18/06/2025 03:56 20/10/1975 Pos-
Pardo

57 292443 JAMILY MARTINS DANTAS 18/06/2025 10:43 23/05/1995 Pos-AC

58 292444 KALYNE DE CASTRO PINHãO 18/06/2025 11:44 05/12/1995 Pos-
Pardo

59 292491 ELIZIANNE RAQUEL APARECIDA OROZIMBO 18/06/2025 18:42 30/08/1990 Pos-
Preto

60 292537 WILIAS DIAS BELMIRO 19/06/2025 02:27 15/04/1995 Pos-PCD

61 292540 TALITA RODRIGUES DO NASCIMENTO 19/06/2025 03:12 22/05/1990 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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62 292546 JONATAN BORGES DE SOUSA 19/06/2025 08:07 04/10/1992 Pos-
Preto

63 292564 ALFREDO GASPAR HERNANI 19/06/2025 15:41 04/04/1996 Pos-
Preto

64 292583 DENISE MENDES DA CUNHA DE SOUZA 19/06/2025 20:02 15/03/1989 Egresso
IFRO
Pós

65 292590 BEATRIZ YUMI BARONETTI TSUKAHARA 19/06/2025 21:17 16/09/1998 Pos-AC

66 292594 LEONARDO LUIZ 19/06/2025 21:54 10/03/1990 Pos-
Pardo

67 292596 GILMARA BENTO DE MIRANDA SOARES 19/06/2025 21:56 10/06/1973 Pos-AC

68 292601 ANGELUCE ORTIZ DE TUNES RAMOS 19/06/2025 22:52 25/05/1970 Pos-AC

69 292618 ANA CLAUDIA MARCHIORI BRUNI 20/06/2025 01:15 17/08/1984 Pos-AC

70 292637 ANA PAULA DA SILVA 20/06/2025 13:26 06/08/1980 Pos-AC

71 292639 ALEX OLIVEIRA AGUIAR SILVA 20/06/2025 13:53 12/06/2001 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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72 292652 WASHINGTON LUíS OLIVEIRA DE JESUS 20/06/2025 14:48 01/10/1977 Pos-
Preto

73 292655 REGINALDA MATIAS DE LIMA 20/06/2025 15:09 07/07/1972 Pos-AC

74 292658 RONALDO DOS SANTOS AMARANTES 20/06/2025 15:30 27/07/1978 Pos-AC

75 292664 RUTE QUIRINO RODRIGUES DE OLIVEIRA 20/06/2025 16:25 26/01/2001 Pos-
Pardo

76 292678 PATRíCIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 20/06/2025 18:48 03/11/1982 Pos-AC

77 292680 OCILEIA SOARES DE OLIVEIRA 20/06/2025 20:08 23/05/1985 Pos-AC

78 292683 SANDRA REGINA DE MORAES 20/06/2025 21:04 02/11/1974 Pos-AC

79 292701 JOSIANE ALVES DOS SANTOS 21/06/2025 07:43 30/09/1991 Pos-
Pardo

80 292718 APARECIDA REGINA SILVA SANTOS 21/06/2025 20:46 21/09/1964 Pos-AC

81 292723 TIAGO EDUARDO LOPES DE SOUZA 22/06/2025 01:14 16/01/1988 Pos-AC

82 292727 NONATO RIBEIRO DE ALMEIDA 22/06/2025 02:17 05/05/1982 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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83 292737 LETICIA MEDINA FAGUNDES 22/06/2025 14:43 16/08/1994 Egresso
IFRO
Pós

84 292750 RODNIL DA SILVA MOREIRA LISBôA 22/06/2025 18:35 27/02/1989 Pos-AC

85 292757 MELISSA DE SOUZA VERAS 22/06/2025 21:14 15/03/1997 Pos-AC

86 292763 ALLAN CAETANO 22/06/2025 22:08 16/08/1991 Pos-AC

87 292816 ALEXANDRE FABICIACK DOS PASSOS 23/06/2025 20:32 09/10/2003 Pos-AC

88 292826 POLIANA PITTELKOW 24/06/2025 00:14 01/08/1996 Pos-AC

89 292836 JOZIANE PEREIRA DOS SANTOS 24/06/2025 04:32 08/07/1982 Pos-
Pardo

90 292837 DEUSIMAR GOMES DOS SANTOS 24/06/2025 12:10 02/07/1971 Pos-
Pardo

91 292852 LUAN LAMON MACHADO 24/06/2025 18:58 01/06/1993 Pos-AC

92 292854 PEDRO SODRE RODRIGUES 24/06/2025 19:20 03/03/1986 Pos-
Indígena

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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93 292858 MAURILIO FRANCISCO DE AGUIAR 24/06/2025 20:38 28/03/1993 Pos-AC

94 292875 THIAGO DE MELLO BARROS 25/06/2025 00:38 07/12/1992 Pos-
Preto

95 292886 FRANCIMONE DOS SANTOS DA SILVA 25/06/2025 09:29 16/10/1982 Pos-AC

96 292894 JANDERSON LIMA DA SILVA 25/06/2025 13:46 23/03/1995 Pos-AC

97 292920 WANESSA ALVES FERREIRA TEIXEIRA 25/06/2025 20:46 20/08/1999 Pos-AC

98 292930 LUCAS ALVES GONçALVES 26/06/2025 00:10 01/09/1979 Pos-AC

99 292937 FRANCILENE ALMEIDA BARBOZA 26/06/2025 03:52 11/10/1990 Egresso
IFRO
Pós

100 292940 JAINE LIMA DOS SANTOS 26/06/2025 13:40 27/04/1997 Pos-AC

101 292944 MAIANE SILVA PEREIRA TEIXEIRA 26/06/2025 15:45 12/06/1991 Pos-AC

102 292948 WILLIAN RODRIGUES CORREIA JUSTINIANO 26/06/2025 16:45 16/11/2001 Pos-
Preto

103 292949 CARLOS AGOSTINHO JUSTINIANO 26/06/2025 16:58 06/05/1974 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 23 de Julho de 2025 - 10:25 Página 10 de 37



104 292953 LARISSA NEVES DINIZ 26/06/2025 17:26 10/01/1999 Pos-
Indígena

105 292955 MARISTELA DE SOUZA LIMA 26/06/2025 17:41 02/04/1992 Pos-AC

106 292957 CAIO MELO CALLOU DE LUCENA 26/06/2025 18:16 09/09/1988 Pos-AC

107 292968 LUCIANO RAMON REIS SILVA 27/06/2025 01:05 26/11/2000 Pos-AC

108 292982 VIVIANE ANTUNES DE SOUZA TAVARES MELLO 27/06/2025 13:18 17/08/1986 Pos-
Pardo

109 293032 JULIENE OLIVEIRA CESARIO GOMES 29/06/2025 03:10 13/11/1987 Pos-
Pardo

110 293048 MARIA ERCILIA FRANçA COSTA 30/06/2025 01:17 19/10/2000 Pos-
Preto

111 293058 JACKELINE PRISCILA COSTA CANO MALAQUIAS 30/06/2025 13:53 26/11/1984 Pos-PCD

112 293093 MáRCIA ANGELICA DO NASCIMENTO SILVA SANTOS 30/06/2025 22:08 28/05/1974 Pos-
Preto

113 293099 JONATHAN LUCIANO DA SILVA 01/07/2025 00:03 11/07/1986 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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114 293110 PâMELA CRISTINA DE OLIVEIRA TORRES 01/07/2025 01:35 28/04/1991 Egresso
IFRO
Pós

115 293126 CRISTIANE SILVA ALMEIDA 01/07/2025 12:10 02/01/1978 Egresso
IFRO
Pós

116 293141 FRANCISCA LúCIA DA SILVA FREITAS 01/07/2025 14:47 07/06/1980 Pos-AC

117 293143 RAFAEL AUGUSTO LOESCH SIEBIGER 01/07/2025 15:48 20/08/1995 Pos-AC

118 293149 MARIANA TOSHIE TAMURA 01/07/2025 17:10 22/03/2000 Pos-AC

119 293187 CRISTINA RODRIGUES DE |OLIVEIRA 02/07/2025 13:49 17/10/1974 Pos-
Pardo

120 293194 BRáULIO JOSé DE SOUZA 02/07/2025 15:16 02/05/1982 Pos-AC

121 293207 LIGIA NEIVA 02/07/2025 17:22 01/02/1965 Pos-
Pardo

122 293220 BRUNA BENFICA BATALHA 02/07/2025 20:21 30/11/1996 Pos-
Pardo

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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123 293222 WEDSON RAIMUNDO SOUSA REGO 02/07/2025 20:42 30/09/1996 Pos-AC

124 293226 DANIELA NOVAES THEODORO 02/07/2025 21:17 12/09/1981 Pos-AC

125 293231 ELIZABETH RIVAROLA DE MENEZES FONTINELE 02/07/2025 23:19 14/02/1971 Pos-
Pardo

126 293264 TIAGO OLIVEIRA FONSECA 03/07/2025 15:04 25/02/1990 Pos-
Pardo

127 293266 MARIA GORETTI MENEZES MIACCI 03/07/2025 15:10 18/06/1970 Pos-AC

128 293267 MARCELO OLIVEIRA DE JESUS 03/07/2025 15:18 04/12/1971 Pos-
Pardo

129 293268 BRUNA FERNANDA BERTI 03/07/2025 15:22 12/03/1996 Pos-AC

130 293292 ÉRICA CORASSARI DA SILVA 03/07/2025 19:41 30/04/1991 Pos-AC

131 293312 RAFAEL FELISBINO VITORETTI 03/07/2025 21:55 30/01/1983 Pos-AC

132 293340 RAFAEL ALMEIDA DE FREITAS 04/07/2025 00:36 22/04/1994 Pos-AC

133 293364 VANDERLEI MONTEIRO DA SILVA 04/07/2025 02:54 28/02/1985 Pos-
Pardo

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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134 293374 EDUARDO LIMA SANTOS 04/07/2025 13:34 04/04/1993 Pos-AC

135 293381 EDSON OLIVEIRA DOS SANTOS FILHO 04/07/2025 14:18 22/01/1973 Pos-AC

136 293385 CINDY BEZERRA DE BARROS 04/07/2025 15:22 03/11/1993 Pos-AC

137 293386 ELIANE PATRICIA RUCKER 04/07/2025 16:22 14/05/1989 Pos-AC

138 293389 RENATA ALVES DE LIMA 04/07/2025 19:04 11/03/1980 Pos-AC

139 293390 RICARDO MARTINS DE SOUZA 04/07/2025 19:44 13/01/1982 Pos-AC

140 293397 ANTÔNIO ALVES FERNANDES JÚNIOR 05/07/2025 01:51 27/02/1994 Pos-
Preto

141 293400 FRANCISCO HERMISON MONTEIRO DO VALE 05/07/2025 04:24 31/03/1978 Pos-PCD

142 293401 SHIRLEI DOS SANTOS SILVA 05/07/2025 06:29 04/06/1968 Pos-
Pardo

143 293402 THAIS ROCHA FONTANELLA VARGAS 05/07/2025 09:47 08/02/1993 Pos-AC

144 293403 GABRIEL DE SOUSA MARQUES PINHEIRO 05/07/2025 14:03 07/06/1999 Pos-AC

145 293410 ROMáRIO SILVA CAMPOS 05/07/2025 18:08 15/07/1996 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 23 de Julho de 2025 - 10:25 Página 14 de 37



146 293431 ANA PAULA DA SILVA 06/07/2025 14:28 17/08/1987 Pos-
Pardo

147 293437 EDINAIR ZORANTE DOS SANTOS 06/07/2025 16:47 08/05/1980 Pos-
Preto

148 293439 LAURA ELISA GUIMARãES SILVA 06/07/2025 16:59 15/03/1995 Pos-AC

149 293441 FRANCISCO CLAUDEMIR DE SOUSA FEITOSA 06/07/2025 17:05 06/06/1986 Pos-
Preto

150 293446 ADAILZA VIEIRA CORREIA 06/07/2025 17:22 08/05/1990 Pos-AC

151 293449 FRANCISCA KEIBIANA DOS SANTOS MONTEIRO 06/07/2025 17:38 19/04/1986 Pos-AC

152 293457 VANESSA DA SILVA SANTOS 06/07/2025 18:41 13/11/1998 Pos-AC

153 293463 INGRID BISPO DOS SANTOS 06/07/2025 18:50 05/06/1996 Pos-PCD

154 293469 VANDERLEI VERDOLIN 06/07/2025 19:24 29/08/1971 Pos-AC

155 293472 ALEXANDER FEIJó CURTINAZ 06/07/2025 20:00 27/11/1986 Pos-AC

156 293473 EDNA JESSYCA FONSECA MELO 06/07/2025 20:13 27/05/1991 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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157 293478 ANA PAULA SILVA DE SANTI MIRANDA 06/07/2025 20:31 05/06/1988 Egresso
IFRO
Pós

158 293484 LUCAS FARIAS BORGES 06/07/2025 20:56 02/04/1990 Pos-AC

159 293485 VAGNER HENRIQUE MEDEIROS CORRêA 06/07/2025 20:58 21/05/1981 Pos-AC

160 293486 ROGERIO AUGUSTO AMARAL 06/07/2025 21:07 21/01/1976 Pos-AC

161 293489 ANA KARINNA DA SILVA CRUZ CASTRO 06/07/2025 21:18 21/11/1977 Pos-AC

162 293493 ALLAN LOZER 06/07/2025 21:57 19/09/1987 Pos-
Pardo

163 293495 ANDRé SOARES DA SILVA 06/07/2025 22:00 07/08/1974 Pos-
Preto

164 293496 ROSELENE SILVA DE OLIVEIRA 06/07/2025 22:05 18/12/1990 Pos-AC

165 293499 TAISE VERLAINE DOS SANTOS RIBEIRO 06/07/2025 22:15 11/06/1985 Pos-
Preto

166 293502 CARMEN LUCIA MACHADO MONTEIRO 06/07/2025 22:44 05/02/1982 Pos-
Pardo

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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167 293510 TERCIANE DE JESUS RIBEIRO 06/07/2025 23:07 16/12/1999 Pos-AC

168 293514 MIRIAM DA SILVA BRAGA 06/07/2025 23:17 25/01/1984 Pos-AC

169 293515 JANE AUGUSTA SILVA DA ANUNCIACAO 06/07/2025 23:18 24/06/1976 Pos-
Pardo

170 293517 MARIA LILIANE EDMUNDO PIRES DE ALMEIDA 06/07/2025 23:33 07/01/1981 Pos-
Pardo

171 293518 JULIANA RAMOS DE JESUS 06/07/2025 23:46 17/07/1998 Pos-AC

172 293523 ADRIANE ALINE SOARES DA SILVA 07/07/2025 00:05 31/10/1990 Pos-AC

173 293524 ALCENIRA LOPES SAMPAIO LEMOS 07/07/2025 00:13 10/01/1981 Pos-AC

174 293527 RENILDA DE JESUS PEREIRA 07/07/2025 00:40 03/04/1990 Pos-AC

175 293528 ADILENE THAIS GRZELCZAK BONASSOLI 07/07/2025 00:47 13/11/1992 Egresso
IFRO
Pós

176 293529 CRISTIAN PEREIRA ARAúJO 07/07/2025 01:01 12/09/1987 Pos-AC

177 293530 ANA CAROLINA PINTO RODRIGUES 07/07/2025 01:02 12/12/1996 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
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178 293539 MARCIA APARECIDA FREDERICHI COSTA 07/07/2025 02:11 17/01/1974 Pos-AC

179 293540 MARCOS PIMENTEL RAMOS 07/07/2025 02:17 04/11/1975 Pos-AC

180 293541 NORMA LIRA DE ANDRADE 07/07/2025 02:22 22/03/1984 Pos-AC

181 293542 MANOELLA FERNANDES LIMA CARRARO 07/07/2025 02:25 12/06/1995 Pos-
Pardo

182 293543 ALINE CRISTINA TEIXEIRA SILVA 07/07/2025 02:38 11/03/1992 Pos-AC

183 293553 MARIA JOELMA FERNANDES RIBEIRO 07/07/2025 06:21 29/07/1969 Pos-PCD

184 293557 PRISCILA BRANDãO RIBEIRO 07/07/2025 11:13 18/11/1987 Pos-AC

185 293559 JESSICA CRISTINA DE SOUZA TEIXEIRA 07/07/2025 11:41 05/08/1991 Pos-AC

186 293560 JUSCELMA PROFETA DE CARVALHO 07/07/2025 11:52 15/05/1987 Pos-
Preto

187 293561 SUANY MARIA LEMOS SOARES 07/07/2025 11:55 31/05/1999 Pos-AC

188 293562 JUSCINEIA LOPES CORDEIRO 07/07/2025 11:57 05/08/1991 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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189 293563 ANA MARIA PEREIRA AMARAL 07/07/2025 12:01 27/11/1971 Pos-
Pardo

190 293566 LORENA LUCIA MEDEIROS BORLANI 07/07/2025 12:27 12/02/1981 Pos-AC

191 293575 LUCIANO NUNES SANTIAGO 07/07/2025 13:06 16/06/1970 Pos-
Pardo

192 293580 ANA CAROLINA MOREIRA MENDES VALENTE 07/07/2025 13:19 24/06/1995 Pos-AC

193 293583 MONICA MARIA DA SILVA 07/07/2025 13:24 10/10/1993 Pos-
Preto

194 293591 FRANCISCO ROBERTO DINIZ ARAúJO 07/07/2025 14:10 23/04/1974 Pos-AC

195 293596 RITA DE CáSSIA ELEUTéRIO DE MORAES 07/07/2025 14:46 22/07/1980 Pos-AC

196 293597 ROSILDA FRANçA LIMA 07/07/2025 14:47 09/11/1979 Pos-AC

197 293598 FRANCILENE HOLANDA DE MORAES 07/07/2025 14:52 18/12/1996 Pos-AC

198 293606 JENNYFER CASAGRANDE ANGINSKI 07/07/2025 15:06 08/03/1992 Pos-PCD

199 293610 NEIRE PRUDENCIO DA SILVA 07/07/2025 15:20 11/04/1977 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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200 293612 DEBORAH MARTINS BARBOSA CORREA 07/07/2025 15:21 11/04/1978 Pos-AC

201 293614 ANáLIA E SILVA DA COSTA 07/07/2025 15:36 18/02/1996 Pos-
Pardo

202 293615 WELBER PEREIRA GORDO 07/07/2025 15:37 22/03/1996 Pos-AC

203 293623 ANTONIEL SILVA 07/07/2025 16:02 14/07/1991 Pos-AC

204 293627 AMANDA NORONHA MELO 07/07/2025 16:15 21/10/1996 Pos-
Pardo

205 293634 MARCIA CRISTINA SENA SILVA COSTA 07/07/2025 16:29 08/06/1971 Pos-AC

206 293642 ROSIMERI PEREIRA PEDRASSANI 07/07/2025 16:57 17/08/1997 Egresso
IFRO
Pós

207 293650 MARIA EDUARDA SOUZA CARDOSO 07/07/2025 17:14 27/03/2002 Pos-AC

208 293654 TAIANE MORAIS DE MELO 07/07/2025 17:33 01/01/1994 Pos-
Pardo

209 293666 RAIMUNDO ENEIAS MOURãO SOLART JUNIOR 07/07/2025 18:18 28/02/1980 Pos-
Pardo

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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210 293667 NATALIA CRISTINA ROQUE 07/07/2025 18:20 06/01/1998 Pos-
Pardo

211 293672 JOSE CARLOS COSTA 07/07/2025 18:32 03/12/1953 Pos-
Preto

212 293682 IZAIAS GUIMARãES FERREIRA 07/07/2025 19:14 29/11/1978 Pos-
Pardo

213 293684 LUIZ HENRIQUE ROMARIO ALVES 07/07/2025 19:25 13/12/1994 Pos-
Pardo

214 293687 SANDRO BLASER GOUVêA 07/07/2025 19:37 15/07/1979 Pos-AC

215 293697 EVA DA SILVA CRUZ 07/07/2025 20:10 05/11/1999 Pos-AC

216 293698 TAYNAN MONIQUE SANTANA SANTOS 07/07/2025 20:15 02/06/1986 Pos-
Preto

217 293701 MARIA DAS GRAçAS SILVA LIMA 07/07/2025 20:19 13/08/1998 Pos-
Pardo

218 293702 LILIAN CRISTINA DAS NEVES 07/07/2025 20:25 15/09/1973 Pos-AC

219 293706 VITóRIA DE SOUSA ALMEIDA 07/07/2025 21:07 04/04/1995 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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220 293710 WELLINGTON JOSÉ DE FARIA 07/07/2025 21:29 26/12/2000 Pos-AC

221 293725 FERNANDO FERREIRA DE SOUZA 07/07/2025 22:37 28/12/1990 Pos-AC

222 293727 ANTONIO FLAVIO PEREIRA DE ALMEIDA 07/07/2025 22:41 28/07/1973 Pos-AC

223 293741 ROMARIO ELTON DA CRUZ SILVA 07/07/2025 23:37 18/04/1990 Pos-AC

224 293742 JÚLIO CESAR GOVEA SILVA 07/07/2025 23:41 14/01/1998 Pos-AC

225 293759 CRISTINA OLIVEIRA MELGAREJO 08/07/2025 00:29 24/10/1982 Pos-AC

226 293760 LEIDIANE OLIVEIRA DOS SANTOS ASSUMPCAO 08/07/2025 00:30 27/07/1991 Pos-AC

227 293761 CAROL APARECIDA BRILHANTE DE SOUZA 08/07/2025 00:33 22/05/1989 Pos-AC

228 293762 DéBORA BENKE DE BITTENCOURT 08/07/2025 00:41 19/02/1987 Pos-AC

229 293766 OCIMAR CASSIO CORREA 08/07/2025 00:54 04/02/1965 Pos-
Pardo

230 293771 APOLONIA PEREIRA GONçALVES 08/07/2025 01:10 12/06/1975 Pos-AC

231 293772 KELLY CRISTINA DE AGUIAR SANTONI MATOS 08/07/2025 01:11 24/05/1987 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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232 293776 ELLEN CRISTINA OLIVEIRA NEPOMUCENO 08/07/2025 01:21 18/09/2001 Pos-
Pardo

233 293779 ANDRE RIBEIRO PIMENTEL 08/07/2025 01:24 20/06/1985 Pos-AC

234 293785 KESIA DA SILVA GUIMARAES 08/07/2025 01:36 16/08/1992 Pos-AC

235 293788 CLAUDIANA GOMES SOUSA BALDOINO0 08/07/2025 01:45 06/05/1986 Pos-AC

236 293789 FABIANO DE OLIVEIRA GOMES PEREIRA 08/07/2025 01:45 23/02/1990 Pos-AC

237 293792 ALEX FERREIRA GOMES DA SILVA PANEQUE 08/07/2025 01:54 08/03/1991 Pos-AC

238 293794 KELY CRISTINA OLIVEIRA LIMA 08/07/2025 02:06 29/04/1993 Pos-AC

239 293796 EMILLY VITORIA MORAES CAVLCANTE 08/07/2025 02:11 29/04/2001 Pos-AC

240 293797 CARLA ROBERTA DE ANDRADE 08/07/2025 02:12 19/06/1976 Pos-AC

241 293798 GISLAINE GONÇALVES DE ARAUJO MIRANDA 08/07/2025 02:17 05/02/1980 Pos-
Pardo

242 293799 ISMAEL MARTINS DA SILVA 08/07/2025 02:20 06/11/1996 Pos-AC

243 293803 JOSEFA JANIELE MOTA GOMES 08/07/2025 02:38 09/02/1994 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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244 293806 ANTONILDES JOSé LOURENçO NETO 08/07/2025 02:44 30/08/1989 Pos-AC

245 293807 DAFFINY MICAELY ALVES PEREIRA 08/07/2025 02:45 17/10/1995 Pos-AC

246 293813 JAQUELINE SOUZA MOREIRA DOS SANTOS SILVA 08/07/2025 02:58 31/05/1986 Pos-
Preto

247 293814 PAULINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 08/07/2025 03:00 07/09/1976 Pos-
Pardo

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

Pos-Indígena

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

1 292854 PEDRO SODRE RODRIGUES 24/06/2025 19:20 03/03/1986 Pos-
Indígena

2 292953 LARISSA NEVES DINIZ 26/06/2025 17:26 10/01/1999 Pos-
Indígena

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 23 de Julho de 2025 - 10:25 Página 24 de 37



Egresso IFRO Pós

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

1 290969 MAGNA FERREIRA COSTA 05/06/2025 21:24 01/12/1994 Egresso
IFRO
Pós

2 291272 KEILA CAROLINE RODRIGUES DA COSTA 10/06/2025 00:27 13/03/1998 Egresso
IFRO
Pós

3 291330 ANA PAULA GOES DOS SANTOS PINHEIRO 10/06/2025 15:36 31/05/1983 Egresso
IFRO
Pós

4 291745 MARIO CLAUDINO LISBOA 13/06/2025 16:03 27/05/1997 Egresso
IFRO
Pós

5 292583 DENISE MENDES DA CUNHA DE SOUZA 19/06/2025 20:02 15/03/1989 Egresso
IFRO
Pós

6 292737 LETICIA MEDINA FAGUNDES 22/06/2025 14:43 16/08/1994 Egresso
IFRO
Pós
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7 292937 FRANCILENE ALMEIDA BARBOZA 26/06/2025 03:52 11/10/1990 Egresso
IFRO
Pós

8 293110 PâMELA CRISTINA DE OLIVEIRA TORRES 01/07/2025 01:35 28/04/1991 Egresso
IFRO
Pós

9 293126 CRISTIANE SILVA ALMEIDA 01/07/2025 12:10 02/01/1978 Egresso
IFRO
Pós

10 293478 ANA PAULA SILVA DE SANTI MIRANDA 06/07/2025 20:31 05/06/1988 Egresso
IFRO
Pós

11 293528 ADILENE THAIS GRZELCZAK BONASSOLI 07/07/2025 00:47 13/11/1992 Egresso
IFRO
Pós

12 293642 ROSIMERI PEREIRA PEDRASSANI 07/07/2025 16:57 17/08/1997 Egresso
IFRO
Pós

Egresso IFRO Pós

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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Pos-Preto

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

1 291318 JAMINNE DE SOUZA SANTOS 10/06/2025 14:04 03/04/2001 Pos-
Preto

2 292270 FRANCISCO MIGUEL CORREIA DA SILVA 17/06/2025 00:27 29/09/1991 Pos-
Preto

3 292291 NICOLE SOUZA DA SILVA 17/06/2025 01:56 29/06/1998 Pos-
Preto

4 292491 ELIZIANNE RAQUEL APARECIDA OROZIMBO 18/06/2025 18:42 30/08/1990 Pos-
Preto

5 292546 JONATAN BORGES DE SOUSA 19/06/2025 08:07 04/10/1992 Pos-
Preto

6 292564 ALFREDO GASPAR HERNANI 19/06/2025 15:41 04/04/1996 Pos-
Preto

7 292652 WASHINGTON LUíS OLIVEIRA DE JESUS 20/06/2025 14:48 01/10/1977 Pos-
Preto

8 292875 THIAGO DE MELLO BARROS 25/06/2025 00:38 07/12/1992 Pos-
Preto
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9 292948 WILLIAN RODRIGUES CORREIA JUSTINIANO 26/06/2025 16:45 16/11/2001 Pos-
Preto

10 293048 MARIA ERCILIA FRANçA COSTA 30/06/2025 01:17 19/10/2000 Pos-
Preto

11 293093 MáRCIA ANGELICA DO NASCIMENTO SILVA SANTOS 30/06/2025 22:08 28/05/1974 Pos-
Preto

12 293397 ANTÔNIO ALVES FERNANDES JÚNIOR 05/07/2025 01:51 27/02/1994 Pos-
Preto

13 293437 EDINAIR ZORANTE DOS SANTOS 06/07/2025 16:47 08/05/1980 Pos-
Preto

14 293441 FRANCISCO CLAUDEMIR DE SOUSA FEITOSA 06/07/2025 17:05 06/06/1986 Pos-
Preto

15 293495 ANDRé SOARES DA SILVA 06/07/2025 22:00 07/08/1974 Pos-
Preto

16 293499 TAISE VERLAINE DOS SANTOS RIBEIRO 06/07/2025 22:15 11/06/1985 Pos-
Preto

Pos-Preto

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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17 293560 JUSCELMA PROFETA DE CARVALHO 07/07/2025 11:52 15/05/1987 Pos-
Preto

18 293583 MONICA MARIA DA SILVA 07/07/2025 13:24 10/10/1993 Pos-
Preto

19 293672 JOSE CARLOS COSTA 07/07/2025 18:32 03/12/1953 Pos-
Preto

20 293698 TAYNAN MONIQUE SANTANA SANTOS 07/07/2025 20:15 02/06/1986 Pos-
Preto

21 293813 JAQUELINE SOUZA MOREIRA DOS SANTOS SILVA 08/07/2025 02:58 31/05/1986 Pos-
Preto

Pos-Preto

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

Pos-PCD

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

1 290949 MATHEUS FUZINELLI FANTINI 05/06/2025 18:53 26/08/1998 Pos-
PCD
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2 290998 ÉLCIO DUARTE NUNES 06/06/2025 13:21 16/06/1990 Pos-
PCD

3 291070 PAULO CESAR DE FIGUEIREDO 08/06/2025 09:54 07/05/1981 Pos-
PCD

4 291364 FELYPI TEOFILO MACHADO DOS ANJOS 10/06/2025 19:56 21/09/1984 Pos-
PCD

5 292537 WILIAS DIAS BELMIRO 19/06/2025 02:27 15/04/1995 Pos-
PCD

6 293058 JACKELINE PRISCILA COSTA CANO MALAQUIAS 30/06/2025 13:53 26/11/1984 Pos-
PCD

7 293400 FRANCISCO HERMISON MONTEIRO DO VALE 05/07/2025 04:24 31/03/1978 Pos-
PCD

8 293463 INGRID BISPO DOS SANTOS 06/07/2025 18:50 05/06/1996 Pos-
PCD

9 293553 MARIA JOELMA FERNANDES RIBEIRO 07/07/2025 06:21 29/07/1969 Pos-
PCD

Pos-PCD

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 23 de Julho de 2025 - 10:25 Página 30 de 37



10 293606 JENNYFER CASAGRANDE ANGINSKI 07/07/2025 15:06 08/03/1992 Pos-
PCD

Pos-PCD

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

1 290912 EDINARA RIBEIRO GONÇALVES SILVA 05/06/2025 04:14 30/10/2001 Pos-
Pardo

2 290937 ADRIANA HONORATO PRIETO 05/06/2025 16:05 13/12/1982 Pos-
Pardo

3 290941 ROSELY NERI BARBOSA RUPPENTHAL 05/06/2025 17:25 11/05/1980 Pos-
Pardo

4 291011 DANIELLE DE JESUS WOOD REIS 06/06/2025 15:26 22/10/1979 Pos-
Pardo

5 291167 JEDSON GALDINO 09/06/2025 14:03 04/08/1985 Pos-
Pardo
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6 291295 THALIA DIAS LOPES DE LIMA 10/06/2025 03:59 20/02/1989 Pos-
Pardo

7 292224 GLEICY MARIA DA SILVA COSTA 16/06/2025 20:57 20/01/2002 Pos-
Pardo

8 292324 LUCILA DE SENA MATOS 17/06/2025 13:15 25/11/1977 Pos-
Pardo

9 292356 TAMIRIS RAIANY VIVEIROS NASCIMENTO CARDOSO 17/06/2025 16:16 30/07/1996 Pos-
Pardo

10 292436 ANDREIA BORGES LUSTOSA 18/06/2025 03:56 20/10/1975 Pos-
Pardo

11 292444 KALYNE DE CASTRO PINHãO 18/06/2025 11:44 05/12/1995 Pos-
Pardo

12 292594 LEONARDO LUIZ 19/06/2025 21:54 10/03/1990 Pos-
Pardo

13 292664 RUTE QUIRINO RODRIGUES DE OLIVEIRA 20/06/2025 16:25 26/01/2001 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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14 292701 JOSIANE ALVES DOS SANTOS 21/06/2025 07:43 30/09/1991 Pos-
Pardo

15 292836 JOZIANE PEREIRA DOS SANTOS 24/06/2025 04:32 08/07/1982 Pos-
Pardo

16 292837 DEUSIMAR GOMES DOS SANTOS 24/06/2025 12:10 02/07/1971 Pos-
Pardo

17 292982 VIVIANE ANTUNES DE SOUZA TAVARES MELLO 27/06/2025 13:18 17/08/1986 Pos-
Pardo

18 293032 JULIENE OLIVEIRA CESARIO GOMES 29/06/2025 03:10 13/11/1987 Pos-
Pardo

19 293187 CRISTINA RODRIGUES DE |OLIVEIRA 02/07/2025 13:49 17/10/1974 Pos-
Pardo

20 293207 LIGIA NEIVA 02/07/2025 17:22 01/02/1965 Pos-
Pardo

21 293220 BRUNA BENFICA BATALHA 02/07/2025 20:21 30/11/1996 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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22 293231 ELIZABETH RIVAROLA DE MENEZES FONTINELE 02/07/2025 23:19 14/02/1971 Pos-
Pardo

23 293264 TIAGO OLIVEIRA FONSECA 03/07/2025 15:04 25/02/1990 Pos-
Pardo

24 293267 MARCELO OLIVEIRA DE JESUS 03/07/2025 15:18 04/12/1971 Pos-
Pardo

25 293364 VANDERLEI MONTEIRO DA SILVA 04/07/2025 02:54 28/02/1985 Pos-
Pardo

26 293401 SHIRLEI DOS SANTOS SILVA 05/07/2025 06:29 04/06/1968 Pos-
Pardo

27 293431 ANA PAULA DA SILVA 06/07/2025 14:28 17/08/1987 Pos-
Pardo

28 293493 ALLAN LOZER 06/07/2025 21:57 19/09/1987 Pos-
Pardo

29 293502 CARMEN LUCIA MACHADO MONTEIRO 06/07/2025 22:44 05/02/1982 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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30 293515 JANE AUGUSTA SILVA DA ANUNCIACAO 06/07/2025 23:18 24/06/1976 Pos-
Pardo

31 293517 MARIA LILIANE EDMUNDO PIRES DE ALMEIDA 06/07/2025 23:33 07/01/1981 Pos-
Pardo

32 293542 MANOELLA FERNANDES LIMA CARRARO 07/07/2025 02:25 12/06/1995 Pos-
Pardo

33 293563 ANA MARIA PEREIRA AMARAL 07/07/2025 12:01 27/11/1971 Pos-
Pardo

34 293575 LUCIANO NUNES SANTIAGO 07/07/2025 13:06 16/06/1970 Pos-
Pardo

35 293614 ANáLIA E SILVA DA COSTA 07/07/2025 15:36 18/02/1996 Pos-
Pardo

36 293627 AMANDA NORONHA MELO 07/07/2025 16:15 21/10/1996 Pos-
Pardo

37 293654 TAIANE MORAIS DE MELO 07/07/2025 17:33 01/01/1994 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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38 293666 RAIMUNDO ENEIAS MOURãO SOLART JUNIOR 07/07/2025 18:18 28/02/1980 Pos-
Pardo

39 293667 NATALIA CRISTINA ROQUE 07/07/2025 18:20 06/01/1998 Pos-
Pardo

40 293682 IZAIAS GUIMARãES FERREIRA 07/07/2025 19:14 29/11/1978 Pos-
Pardo

41 293684 LUIZ HENRIQUE ROMARIO ALVES 07/07/2025 19:25 13/12/1994 Pos-
Pardo

42 293701 MARIA DAS GRAçAS SILVA LIMA 07/07/2025 20:19 13/08/1998 Pos-
Pardo

43 293766 OCIMAR CASSIO CORREA 08/07/2025 00:54 04/02/1965 Pos-
Pardo

44 293776 ELLEN CRISTINA OLIVEIRA NEPOMUCENO 08/07/2025 01:21 18/09/2001 Pos-
Pardo

45 293798 GISLAINE GONÇALVES DE ARAUJO MIRANDA 08/07/2025 02:17 05/02/1980 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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46 293814 PAULINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 08/07/2025 03:00 07/09/1976 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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